
31.854.413           

9.074.882              

8.624.882             

-                         

-                         

450.000                 

22.779.531           

22.779.531           

-                         

31.854.413         

11.382.323         

1.063.000             

2.209.500              

-                         

8.109.823             

11.382.323           

20.472.090         
patrimonio 33.000.963$         

Excedente del ejercicio -                         12.528.901-$         

20.472.062           

31.854.385         

REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR PUBLICO

Retencion en la fuente

 Retenciones y aportes de nomina

Acreedores varios

Para obligaciones laborales

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO

ACTIVOS = PASIVOS + PATRIMONIO

JAMER ANTONIO CANCHILA PEREZ

C.C. 92,526,070 C,C 78,729,953

     A corto plazo

Efectivo y equivalente de efectivo

Bancos

Clientes

 Inventario

caja menor

ACTIVOS NO CORRIENTES

Propiedad planta y equipo

Activos intangibbles y plusvalia

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

ACTIVOS

ASOCIACION PARA LA VIDA DIGNA Y SOLIDARIA PUERTA DE SION

NIT: 823.005.287-5

DIRECCION: CL 22 N° 9 B 24 BRR EL PINAR

BALANCE GENERAL 

FECHA: 01 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE 2024





INGRESOS 627.228.338     

459.495.478$         

154.524.370$         

13.208.490,00$      

627.228.338     

-                     

-                            

-                     

UTILIDAD BRUTA 627.228.338     

GASTOS 639.757.239     

627.009.122            

-                            

5.235.117                

7.513.000                

639.757.239     

12.528.901-       

Donaciones compassion international

ASOCIACION PARA LA VIDA DIGNA Y SOLIDARIA PUERTA DE SION

NIT: 823.005.287-5

DIRECCION: CL 22 N° 9 B 24 BRR EL PINAR

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

FECHA: 01 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE 2024

TOTAL GASTOS

Donaciones otras fundaciones

Donaciones personas naturales

TOTAL INGRESOS 

COSTOS 

 De venta

TOTAL COSTOS DE VENTA

 De administracion

Depreciacion

Financieros

Donanaciones

UTILIDAD NETA

REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR

C.C. 78,729,953C.C. 92,526,070


