ASOCIACION PARA LA VIDA DIGNA Y SOLIDARIA PUERTA DE SION

NIT: 823.005.287-5

DIRECCION: CL 22 N° 9 B 24 BRR EL PINAR

BALANCE GENERAL

FECHA: 01 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE 2024

ACTIVOS			31.854.413
Efectivo y equivalente de efectivo			9.074.882
Bancos	8.624.882		
Clientes	-		
Inventario	-		
caja menor	450.000		
ACTIVOS NO CORRIENTES			22.779.531
Propiedad planta y equipo	22.779.531		
Activos intangibbles y plusvalia	-		
TOTAL ACTIVOS			31.854.413
PASIVOS			11.382.323
A corto plazo			
Retencion en la fuente	1.063.000		
Retenciones y aportes de nomina	2.209.500		
Acreedores varios	-		
Para obligaciones laborales	8.109.823		
TOTAL PASIVOS			11.382.323
PATRIMONIO			20.472.090
patrimonio		\$	33.000.963
Excedente del ejercicio	-	-\$	12.528.901
TOTAL PATRIMONIO			20.472.062
ACTIVOS = PASIVOS + PATRIMONIO			31.854.385

C.C. 92,526,070

JAMER ANTONIO CANCHILA PEREZ REPRESENTANTE LEGAL C,C 78,729,953

CONTADOR PUBLICO

ASOCIACION PARA LA VIDA DIGNA Y SOLIDARIA PUERTA DE SION

NIT: 823.005.287-5

DIRECCION: CL 22 N° 9 B 24 BRR EL PINAR ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

FECHA: 01 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE 2024

INGRESOS		627.228.338
Donaciones compassion international	\$ 459.495.478	
Donaciones otras fundaciones	\$ 154.524.370	
Donaciones personas naturales	\$ 13.208.490,00	
TOTAL INGRESOS		627.228.338

COSTOS -

De venta -

TOTAL COSTOS DE VENTA

UTILIDAD BRUTA 627.228.338

GASTOS 639.757.239

De administracion 627.009.122

Depreciacion -

Financieros 5.235.117 Donanaciones 7.513.000

TOTAL GASTOS 639.757.239

UTILIDAD NETA - 12.528.901

C.C. 92,526,070 C.C. 78,729,953

REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR